ihraç edileceği para birimi 

Paylar Türk Lirası cinsinden satışa sunulacaktır. 

C.3 İhraç edilmiş ve bedelleri 

tamamen ödenmiş pay 

sayısı ile varsa bedeli tam 

ödenmemiş pay sayısı 

Her bir payın nominal 

değeri 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 12.165.862 (On iki 

milyon yüz altmış beş bin sekiz yüz altmış iki) 

TL’dir. Bu sermaye; her biri 50 (Elli) Kuruş 

değerinde 24.331.724 (Yirmi dört milyon üç yüz 

otuz bir bin yedi yüz yirmi dört) adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

C.4 Sermaye piyasası aracının 
Kar’dan Pay Alma Hakkı (SPKn md.19, 

sağladığı haklar hakkında 

bilgi 

TTKmd.507) Payı Hakkı

[...]

tavanı 50.000.000 (Ellimilyon) TL olup her biri 50 (elli) Kuruş itibari değerde 

100.000.000.- (Yüzmilyon) paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 

12.165.862 (Onikimilyon yüzaltmışbeşbinsekizyüzatmışiki) TL’dir. Bu sermaye; 

her biri 50 (elli) Kuruş değerinde 24.331.724 

(Yirmidörtmilyonüçyüzotuzbirbinyediyüzyirmidört) adet hamiline yazılı paya 

bölünmüştür. 

17.4. İhraççının bilgisi dahilinde doğrudan veya dolaylı olarak ihraççının 

yönetim hakimiyetine sahip olanların ya da ihraççıyı kontrol edenlerin adı, 

soyadı, ticaret unvanı, yönetim hakimiyetinin kaynağı ve bu gücün kötüye

[...]

Marka ve Makine Kullanım Bedeli 799.968 - - 

19. DİĞER BİLGİLER 

19.1. Sermaye Hakkında Bilgiler 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 12.165.862 (Onikimilyonyüzatmışbeşbin sekizyüz 

atmışiki) TL’dir. Bu sermaye; her biri 0,50 (Elli) Kuruş değerinde 24.331.724 

(Yirmidörtmilyonüçyüzotuzbirbinyediyüzyirmidört) adet hamiline yazılı paya 

bölünmüştür. 

19.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.04.2014 tarih ve 10/304 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.